
KEMENTERlAN PENDIDIKAN KEBUDA Y AAN, RISET DAN TEKNOLOGJ 
UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

Jalan Palembang - Prabumulih Km. 32 lndralaya. Ogan llir, Kode Pos 30662 
Telepon (0711 ) 580645. 580069. 580225. 580169. Faximile (0711) 580644 

Laman: ,.,,.,,.._unsri.ac. id f<. 

KEPUTIJSAN 
REKTOR UNlVERSITAS SRIWlJAYA 

NOMOR 0044/UN9/SK.LP3MP.MT/2024 

TENTANG 

PE1'1.JN'JUKAN DAN PENGANGKATAN TIM AKREDITASI UPT PERPUSTAKAAN 
UNrvERS[TAS SRIWIJAYA 

Menimbang 

Mengingat 

TAHUN 2024 

REKTOR UNIVERS[TAS SRIWIJAYA 

a. bahwa untuk membantu kelancaran pelaksanaan Akreditasi 
tersebut perlu diangkat Tim Akrcditasi UPT Perpustakaan 
Universitas Sriwijaya Tahun 2024; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
pada huruf a perlu menerbitkan surat keputusan Rektor 
Universitas Sriwijaya sebagai pedoman dan landasan hukum. 

1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 iahun 2012 
tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 42 tahun 
1960 tentang Pendirian Univers.itas Sriwijaya; 

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 
20 14 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 
Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Penctidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2015 tentang Organisasi 
dan Tata Kcrja Universitas Sriwijaya; 

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2018 tentang Statuta 
Universitas Sriwijaya; 

6 . Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan 
Teknologi Republilc lndonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang 
Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi; 

7. Keputusan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 
190/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Sriwijaya 
pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai lnstansi 
Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umu m ; 

8. Peraturan Rektor Universitas Sriwijaya Nomor 7 Tahun 2020 
tentang Kebijakan Sistem Penjaminan Mutu Internal 
Universitas Sriwijaya; 

9. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan 
Teknologi Nomor 53540/M/06/2023 tentang Pengangkatan 
Rektor Universitas Sriwijaya. 



Menetapkan 

.KESATU 

KEDUA 

KETIGA 

Tembusan: 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN REKTOR U lVERSITAS SRIWJJAYA TENTANG 
PENUNJUKAN DAN PENGANGKATAN TlM AKREDITASI UPf 
PERPUSTAKAAN UNIVERSITAS SRIW1JAYA TAHUN 2024. 

Menunjuk dan mengangka.t T"un Akreditasi UPT Perpustakaan 
Universitas Sriwijaya Tahun 2024 seperti tertera dalam lampiran 
surat keputusan ini. 

Segala biaya yang ditimbulkan dalam kegiatan iru sebagai akibat 
diterbitka.n surat keputusan ini dibebankan kepada anggaran 
Universitas Sriwijaya tahun anggaran 2024. 

Keputu.san inl mulai berlaku sejak tanggaJ ditetapkan, dengan 
ketentuan bahwa segala scsuatu akan diubah dan atau diperbaiki 
sebagaimana mestirrya, apabil.a ternyata dikemudian hari 
terdapat kckeliruan dalam keputusan ini. 

1. Wakil Rektor Bidang Akademik 
2. Wakil Rektor Bidang Umum, Kepegawaian dan Keuangan 
3 . Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan dan Akademik 
4 . Wakil Rektor Bidang Perencanaan dan Kerjasama 
S. Ketua Lembaga Pengembangan Pembelajaran dan Penjaminan Mutu Pendidikan 
6. Dekan dan Ketua Program Studi 
7. Kepala BAK, BUK dan BPHM 
Un.iversitas Sriwijaya 



Lampiran : Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya 
Nomor : 0044/ UN9/SK.LP3MP.MT/2024 
Tanggal : 30 Juli 2024 

PENUIIJUK.Alf DAN PENGANGKATAlf TIM AKUDITA.81 UPT PERP118TAKAAJI 
UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

Pengarah 
Penanggung Jawab 

Ketua 
Wakil Ketua 
Narasumber 

Komponen 
Koleksi Perpustakaan 
Anggota 

Sarana dan Prasarana 
Anggota 

Pelayanan Perpustakaan 

Tenaga Perpustakaan 
Anggota 

TAHUW 2024 

: Prof. Dr. Taufiq Marwa, SE.,M.Si. 
: Prof. Dr. Ir. H. Rujito Agus Suwignyo, M.Agr. 

: Iwan Stia Budi, SKM.,M.Kes. 
: Novita Olivien, M.Hum. 
: Prof. Dipl-lng. Ir. Amrifan Saladin Mohruni, Ph.D. 
: Dr. Ard.iyan Saptawan, M.Si. 
: Dr. Dedi Setiabudidaya, M.Sc. 

: Sri Astuti, SE.,M.Si. 
: Kharisma Afrianti, SE. 
: Rendy, A.Md. 
: Septa Dela Oktarini, S .Pd. 

: Dies Meirita Sari, S.Sos. 
: Lipl Sunarti 
: Husni! Amri 

: Furika, SIP. 
: Eddy Abidiansyah 
: Bayu Hartono 
: Novita Olivien, M.Hum. 
: Murzilawati, SJ.Pust. 

Penyelenggaraan Perpustakaan : Rts. Tiara Hilda Safitri, M.Hum. 
Anggota : Ahmad Rizal, A.Md. 

: Dewi Astuti 

Pengelolaan Perpustakaan 
Anggota 

Inovasi dan Kreativitas 
Anggota 

Tingkat Kegemaran Membaca 
Anggota 

lndeks Pembangunan Litcrasi 
Anggota 

: Beta Ria Febrianti, S.Sos.,M.Si. 
: Pitria Putri Sari, S.Kom. 

: Elfi Moralita, SS. 
: Suherman 
: Tobar 
: Muhammad Irwan, S.I.Pust. 
: Elly Suryani 

: Jaswarman 
: Tu.kiman 
: lchlashiah Aisyah, STP. 

""'1.ARektor Universitas Sriwijaya, 

¼i ..,, ,,... ~ 

F l f!4UflQ MARWA 
• .,, \ MP 196812241993031002 

~rJtT"~ 

-



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDA Y AAN, RISET DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS SRIWIJA YA 

UPT PERPUSTAKAAN 
NPP 1610072D1020207 

Jalan Palembang-Prabumulih, KM 32 Inderalaya Ogan llir 30662 
Telp /Fax: 0711-580067, email: perpustakaan,a unsn.aL.1d , Laman: digilib.unsri.ac.iJ 

Nomor: 200/UN9/UPT.PUS/2024 
Perihal: Uodaogao sehagai Narasumber 

Yth. 
v 1. Prof.Dipl.Amrifan Saladin Mohruni, Ph.D. 

2. Dr. Ardiyan Saptawan, M.Si 
3. Dr. Dedi Setiabudidaya, M.Si 

di tempat 

Inderalaya, IO Oktober 2024 

Sehubungan dengan persiapan Akreditasi UPT.Perpustakaan Universitas Sriwijaya Tahun 
2024, maka kami mengundang Bapak pada: 

Hari/tanggal : Sabtu, 12 Olctober 2024 
Pukul : 09.00-14.00WIB 
Tempat : Ruang rapat I KP A Bukit Palembang 

Sebagai narasumber pada kegiatan persiapan akreditasi Perpustakaan. Tahun 2024. 

Demikian atas perhatian dan kebadirannya diucapkan terima kasib. 


	SK 0044-UN9-SK.LP3MP.MT-2024 Narsum Akreditasi Perpus 2024.pdf
	img20241023_12234776.pdf

